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Så er der dømt 
fodbold og løb 
i Aarhus!
Vi glæder os 
til at være 
værter for De 

Danske Politimesterskaber i fodbold 
og løb d.19-20 juni 2012. 

Fodbolden afvikles på Lystrup IF’s 
flotte anlæg, og løbene i smukke om-
givelser i terrænet omkring Egå Engsø 
– et yndet område for motionister i alle 
aldre og for fuglevildt.

PI Aarhus er ganske drevne i at hånd-
tere politimesterskaber, og jeg ved, at 
medlemmerne også denne gang vil 
være på mærkerne og klar til sikre en 
god afvikling af mesterskaberne.

Idrætten er et vigtigt 
element i vores virk-
somhed, dels fordi den 
gavner vores helbred og sikrer en god 
fysik, dels fordi den giver mulighed for 
godt socialt og kammeratligt samvær 
i en i øvrigt travl hverdag på tværs af 
afdelinger og politikredse.

Velkommen til Aarhus.

Jeg håber, I får et godt mesterskab og 
et godt ophold i øvrigt.

Med venlig hilsen
Jørgen Ilum

Velkomst fra Politidirektøren



5

Lad velkom-
sten starte i 
2007, hvor PI 
Aarhus fejre-
de sit 75 års 
jubilæum. 

I den forbindelse bød vi ind på en hel 
del danske mesterskaber, og i blandt 
dem var 10 og 5 km og fodbold. I årene 
optil 2007 var deltagelsen i løbedelen 
af stævnet blevet ”tyndere og tyndere,” 
det skyldtes formentlig, at vil løb på 
bane, og hvis man ikke hører blandt 
de hurtigste, kan 25 omgange på bane 
være en stor mundfuld. Derfor tog PI 
Aarhus kontakt til DPIF og bad dem 
om lov til at løbe på vej og sti ved dette 
stævne.

Tilladelsen blev givet, og det første 
DPM på vej/sti var en realitet. Stævnet 
blev afholdt ved Brabrand Søen, og 
der var overvejende tilfredshed med 
det nye tiltag, der var i hvert fald stor 
deltagelse.
Nu er der så gået fem år, og vi har prøvet 
nogle udfordrende ruter, nogle vil mene, 
at vi har prøvet, hvordan terrænet ikke 
må være til DPM stævne i 10 og 5 km. 
løb. Af selv sammen grund har vi valgt 

at lægge dette års 
rute ved Egå Engsø, 
hvor vi kunne lave en 
rute, der er flad som en pandekage.
Det er samtidig femte gang vi skal af-
vikle elevkonkurrence. En konkurrence 
som blev indstiftet  i forbindelse med 
vores 75 års jubilæum. Tanken bag 
denne konkurrence var at få en masse 
politielever ud at løbe, hvilket faktisk er 
lykkedes ret godt.
Fodbolddelen er der ikke så meget at 
fortælle om fra min side, dog vil jeg 
nævne at vi til dette års stævne sam-
men med DPIF har arbejdet hårdt på 
at få kvalifikationskampene spillet så 
tidligt som muligt, så vi kunne holde 
stævnet inden sommerferien. Og det 
ser ud til at være lykkedes ret godt.

Jeg håber, I som udøvere og vi som ar-
rangører får nogle gode dage sammen 
dels om Egå Engsø og dels i Lystrup 
Enge.

Velkommen til Aarhus.

Med venlig hilsen
Lars A. Bisgaard
Formand, PI Aarhus

Løbernes Velkomst
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Når vi skal ud på de 10 og/eller 5 km, 
er det på en flad, flad rute lagt om 
Egå Engsø. Stien omkring engsøen er 
belagt med grus det meste af vejen og 
mange steder suppleret af asfalt, så 
man kan vælge efter temperament. 
Ruten forløber som fire lange relativt 
lige stræk med kun få sving og ingen 
bakker, så der bliver rig mulighed for 
at løbe væddeløb.

Ruten starter ved p-pladsen på Ly-
strupvej og løber mod syd. Herefter 

passerer man hun-
detræningsklubben, 
løber tæt på søen bag 
om aktivitetspladsen, hvor de få sving 
på turen findes. Derefter går turen over 
broen over åen og derfra langs med 
motorvejen det sidste stykke til mål.
På 10 km-ruten er der tale om samme 
rute, der løbes igennem to gange.

Med venlig hilsen
Jeanette Maria Jensen 

Kære løbere
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PI Aarhus by-
der de delta-
gende hold 
ved årets poli-
timesterska-
ber i 11-mands 

fodbold velkommen til Mosen i Lystrup, 
som er hjemsted for fodboldklubben 
Lystrup IF. 

Stævnets kampe afvikles på Lystrups 
bedste af tre baner. Dette er sagt med 
et lille glimt i øjet, da klubben, som I 
jo nok selv har bemærket, er en lille 
klub med beskedne forhold. Det vil 
sige, at klubbens baneanlæg består af 
tre anvendelige 11-mands baner, som 
alle oftest er i rigtig fin stand. Det gode 
ved Lystrups baner er, at de sjældent 
er rigtigt sommer-hårde, da banerne, 
som klubbens kælenavn ”Mosen” også 
antyder, er anlagt på et meget fugtigt 
underlag. Hvis vejrguderne er med os, 
vil banerne stå indbydende og mere 
end klar til modtage de mange dygtige 
fodboldspillere, som i de kommende 
dage skal dyste om danmarksmester-
skabet i politifodbold 2012.

Klubbens bedste hold huserer til dag-
ligt i serie 1, men har klare ambitioner 

om mere. Sammen 
med en rigtig stor og 
velfungerende ung-
domsafdeling står klubben overfor at 
skulle flytte baneanlæg til den anden 
ende af byen, hvor der i skrivende 
stund er ved at blive anlagt et nyt og 
lækkert idrætscenter. Af samme årsag 
har klubben ikke fokuseret fantastisk 
meget på de ydre rammer omkring 
klubhus og omklædningsrum mv. Den 
minimalistiske indretning af bad- og 
omklædningsrum er ydermere en del 
af klubbens ånd og gode sjæl. Der er 
(som oftest) varmt vand i bruserne, så 
vi håber, at I ikke lader jer ikke snyde af 
faciliteterne. Lystrup IF er et sted med 
sjæl og charme – og så er det jo på 
fodboldbanen, slagene skal stå!

Fodboldafdelingen i PI Aarhus byder 
endnu en gang alle deltagere og ledere 
velkommen til årets mesterskab, som 
vi håber og tror bliver lige så tæt, spæn-
dende, fair og velspillet, som det plejer.

Held og lykke til alle!

Henrik Fricke
Fodboldafdelingen
PI Aarhus

Velkomst fra fodbold…
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Arkivfotos
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Stævneledelse  Henrik Fricke og Lars Bisgaard

Officials PI Aarhus Jesper Compier, Ditte Kennum, Paul Juul Eriksen 
    og pensionistklubben ved Østjyllands Politi.

Appeljury, løb  Morten Spanier, atletikudvalget DPIF
    Ole Jakobsen, DPIF
    Lars Bisgaard, PI Aarhus

Appeljury, fodbold Gunnar Nørager, fodboldudvalget DPIF
    Ole Jakobsen, DPIF
    Henrik Fricke, PI Aarhus

Officials og hjælpere

Mart Data
Har du problemer med din computer?

IT sikkerhed, fejl�nding, installering, hardware, IP telefoni
(trådløs) netværk, Ny PC? Undervisning i internet, E-mail
og O�ce. Man - lør - kl. 10-20 kr. 365,- + moms pr. time

Telefon. 20 88 80 88    -     “Hjemme hos dig”
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Fodbold dommerne Jan Hoxer Nielsen:
    35 år
    Fodbolddommer siden 1992.
    Har været linjevogter i 1. og 2. division i fem år
    Har ligeledes dømt Danmarksserien i fem år
    Ansat ved Østjyllands Politi

    Sandi Prutos
    25 år
    Fodbolddommer siden 2004
    Dømmer Danmarksserie.
    Pt. indstillet til at dømme 2. division
    Ansat ved Østjyllands Politi

    Michael Tykgaard
    35 år.
    Fodbolddommer siden 2002
    Superligadommer siden 2010
    Forinden to år i henholdsvis 1. og 2. division.
    Netop godkendt af FIFA til at dømme internationalt.
    Ansat ved Midt- og Vestjyllands  Politi.

Køkkenpersonale Britta, Kirsten og Birgit

DJ    Ulrich Reimann.

Bar    Ditte Kennum & Co.
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Klub Deltager Klasse 10 km 5 km Elev

Grenå PI Line Nielsen D 1 1

Odense PI Jeanette B. Nielsen D 1 1

Odense PI Majken M.F. Olsen D 1 1

Odense PI Maria S. Kristensen D 1 1

Odense PI Pia Wittenborn D 1 1

Odense PI Sabrina Mose Larsen D 1

PI KBH Camilla Rath D 1 1

PI KBH Julie Brøndum D 1 1 1

PI KBH Katarzyna Magdalena Sawicka D 1 1

PI KBH Rikke Bloch Christiansen D 1 1

PI Aalborg Janne Grenå D 1 1

PI Aarhus Ellen Vibeke Bak Aavild D 1 1 1

PI Aarhus Jannie Hald Petersen D 1 1 1

PI Aarhus Jeanette Maria Jensen D 1 1

PI Aarhus Mai Buch D 1 1

Vestegnens PI Elise Olesen D 1 1

Vestegnens PI Heidi Muxoll Engvej D 1 1

Vestegnens PI Helle Sejersen Jepsen D 1 1

Vestegnens PI Henriette I.C. Søndergaard D 1 1

Vestegnens PI Jeannie Maria Hardin Christiansen D 1 1

Vestegnens PI Lianna Lisa Wohlgemuth D 1 1

Vestegnens PI Line Lundbak D 1 1

Vestegnens PI Lærke Kardyb Sørensen D 1 1

Vestegnens PI Mia Rismose D 1 1

Vestegnens PI Nini Birgitte Essemann D 1 1

Viborg PI Mette Olesen D 1 1

Deltagerliste

pr. 14. maj 2012

»
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Klub Deltager Klasse 10 km 5 km Elev

Horsens PI Jacob Seldrup 1 1 1

Horsens PI Morten Stærk 1 1 1

Odense PI Jakob S. Sloth 1 1 1 1

Odense PI Jesper Bøg 1 1 1

Odense PI Lars K. Christensen 1 1 1

Odense PI Martin B. Christensen 1 1 1

Odense PI Morten R. Hansen 1 1 1 1

Odense PI Paw L. Hickman 1 1 1 1

PI KBH Andreas Haahr Madsen 1 1 1

PI KBH Christian Winneche Nielsen 1 1

PI KBH Henrik Midtgård Hammer 1 1 1

PI KBH Henrik Voss Gundersen 1 1

PI KBH Kristian Pedersen 1 1 1 1

PI KBH Lau Riegels Christensen 1 1 1

PI KBH Martin Kusk 1 1 1

PI KBH Mikkel Bølch Olsen 1 1

PI KBH Morten Østergaard Jacobsen 1 1 1

PI KBH Søren Germansen 1 1 1

PI KBH Torben Kjærgård 1 1 1

PI Aalborg Bjarke Andresen 1 1 1 1

PI Aalborg Kenneth Brink 1 1 1 1

PI Aalborg Mahoud El Dine 1 1 1

PI Aalborg Rasmus Scholidan 1 1 1

PI Aarhus Bo Rude Nielsen 1 1

PI Aarhus Hermann Peter Gaardsted 1 1

PI Aarhus Kasper Hoberg Damgaard 1 1 »
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Arkivfotos
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Klub Deltager Klasse 10 km 5 km Elev

PI Aarhus Frederik Elley Nielsen 1 1 1

PI Aarhus Mads Lybech 1 1

PI Aarhus Peter Flemming Ravn Stenbjørn 1 1 1

PI Aarhus Thomas Busk Helle 1 1 1

PI Aarhus Thorkild Sundstrup 1 1 1

PI Aarhus Flemming Hellfritzsch Simonsen 1 1

Randers PI Asbjørn Toft Ohlsen 1 1 1

Vestegnens PI Martin Haagensen 1 1 1

Vestegnens PI Thomas Schøler Hindhede 1 1 1

Viborg PI Andreas Østergaard Jensen 1 1 1

Viborg PI Morten Hedegaard Sørensen 1 1

Viborg PI Thomas Hald 1 1 1

Horsens PI Eric Saarup 2 1

Horsens PI Jacob Lisberg 2 1 1

Horsens PI Jan Østergaard 2 1

Horsens PI Martin Bjørnskov 2 1 1

Odense PI Claus Poulsen 2 1 1

Odense PI Michael Riber Clausen 2 1 1

Odense PI Torben Klose 2 1 1

PI KBH Carsten Ilsvard 2 1 1

PI Aalborg Carsten Straszek 2 1 1

PI Aalborg Henrik Israelson 2 1 1

PI Aalborg Søren Julsgård 2 1 1

PI Aarhus Carsten Jensen 2 1 1

PI Aarhus Frants Michael Jensen 2 1 1 »
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Klub Deltager Klasse 10 km 5 km Elev

Vestegnens PI Bo Lindholm Pedersen 2 1 1

Vestegnens PI Bo Ris 2 1 1

Vestegnens PI Jacob Karsten Dalsten 2 1 1

Viborg PI Jacob Hougaard Nielsen 2 1 1

Viborg PI Kim Kristensen 2 1

Viborg PI Richard Juul 2 1

Horsens PI Gunni Guldbrandt 3 1

PI KBH Allan Valkki 3 1 1

PI KBH Jørn Peter Sørensen 3 1 1

PI KBH Lars Kronhøj Knudsen 3 1 1

PI KBH Nico Torholt 3 1 1

PI Aalborg Hans Jørgen Bach 3 1 1

PI Aarhus Lars Jørgen Petersen 3 1

PI Aarhus Thorleif Link 3 1

Vestegnens PI Karsten Risvig 3 1 1

Vestegnens PI Søren Schrøder Nielsen 3 1 1

Viborg PI Henrik Grove 3 1

Viborg PI Jens Louis Jensen 3 1 1

Støt vore annoncører
- de støtter os..........
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Kampe tirsdag den 19. juni 2012

1. kamp kl. 10.00:       

 Østjylland – St. City.

2. kamp kl. 14.00:       

 Station Bellahøj – Station Amager.

Fodbold program

Vestermarken 27 • Stautrup • 8260 Viby J • Tlf. 86 28 45 77

Tømrerfirmaet
Børge Kristensen Eftf.


